
 
 
 

 

 

 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

Daugavpilī, 2016. gada 21. novembrī 

Ziemassvētku radošās darbnīcas Rotko centrā 
 

 

Tuvojoties Ziemassvētkiem, Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs decembrī organizē 

radošās Ziemassvētku darbnīcas bērniem un pieaugušajiem.  

 
 Sniegs jau paspējis nokust, bet kalendārs ir nepielūdzams – decembris tuvojas, un līdz ar 

decembri tuvojas arī gada skaistākie svētki – Ziemassvētki ar rotātām eglēm, lampiņu virtenēm un 

dāvanām. Laikā, kad visu ir iespējams nopirkt par naudu, pašu rokām un izdomu darinātas dāvanas 

iegūst pavisam citu vērtību. Tāpēc Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs piedāvā iespēju piedalīties 

radošajās Ziemassvētku darbnīcās. Darbnīcas tiek organizētas gan bērniem no 6 gadu vecuma, gan arī 

pieaugušajiem. Darbnīcās radītos darbiņus darbnīcas dalībnieki varēs paņemt līdzi, iepriecinot sevi vai 

dāvinot kādam sev mīļam cilvēkam.  

 

RADOŠĀS DARBNĪCAS BĒRNIEM: 

Dalības maksa 2.50 EUR 

 

 3.decembrī 12.00 – 14.00 Apsveikumu un dāvanu kartiņu darbnīca; 

10.decembrī 12.00 – 14.00 Ziemassvētku rotājumu darbnīca ar čiekuriem, tinumiem un pinumiem; 

17.decembrī 12.00 – 14.00 Ziemassvētku rotājumu darbnīca ar čiekuriem, tinumiem un pinumiem. 

 

RADOŠĀS DARBNĪCAS PIEAUGUŠAJIEM: 

Dalības maksa 7.00 EUR 

 

10.decembrī 11.00 – 16.00 Ziemassvētku dizaina priekšmetu darbnīca grafikas tehnikā – klišeju 

druka, linoleja druka. Piedāvājumā dekoratīvo spilventiņu un audumu maisiņu apdruka; 

17.decembrī 11.00 – 16.00 Ziemassvētku dizaina priekšmetu darbnīca grafikas tehnikā – klišeju 

druka, linoleja druka. Piedāvājumā dekoratīvo spilventiņu un audumu maisiņu apdruka; 

17. decembrī 11.00 – 16.00 Flīžu mozaīku veidošanas radošā darbnīca. Katrs pēc savas individuālās 

skices varēs izveidot mozaīku no pielāgotiem flīžu gabaliņiem. 

 

Vietu skaits ierobežots, tāpēc obligāta iepriekšēja pieteikšanās rakstot uz e-pastu 

baiba.priedite@daugavpils.lv norādot vārdu, uzvārdu, datumu un darbnīcu, uz kuru vēlaties 

pieteikties. Vairāk informācijas pa tālruni 65430273. 

 

Publicitātes foto: 

- Čiekuri Rotko centrā jau gaida radošo darbnīcu dalībniekus. 

Kontaktinformācija: 
Baiba Priedīte 

baiba.priedite@daugavpils.lv 

+371 26190274 

 

 

 

 

 

Sekojiet līdzi: 
 
WWW.ROTKOCENTRS.LV 
 
FACEBOOK / Daugavpils Mark Rothko Art Centre 
DRAUGIEM / Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs 
TWITTER @rotkocentre 
INSTAGRAM / markrothkoartcentre 
 

mailto:baiba.priedite@daugavpils.lv

